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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

За верификација на мандат на  

член на Совет на Општина Берово 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за верификација на мандат на член на Совет на Општина Берово, Бр. 

09-2728/1 што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 31.08.2020 

година. 

 

 

Бр.08-2776/1                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

31.08.2020 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 155 од Изборниот законик („Сл.весник на РМ“ бр.40/2006...........27/19 и 

“Сл.Весник на РСМ” бр.98/19 и 42/20) и Извештајот на Верификационата Комисија при 

Советот на Општина Берово со Бр.09-2686/2 од 26.08.2020 година, Советот на Општина 

Берово на 38-та седница одржана на 31.08.2020 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

За верификација на мандат на  

член на Совет на Општина Берово 

 

 

Член 1 

 Се верификува мандатот на член на Совет на Општина Берово Габриела Чучурска од 

ВМРО-ДПМНЕ со коалицијата. 

 

Член 2 

Мандатот за член на Совет на Општина Берово се смета од 31.08.2020 година. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-2728/1                                                                             Совет на Општина Берово 

31.08.2020 год.                                                                                      Претседател 

Б е р о в о                                                                                       Јован  Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

за изменување и дополнување на 

Буџетот на Општина Берово за 2020 година 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Берово за 

2020 година, Бр. 09-2730/1 што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се 

одржа на 31.08.2020 година. 

 

 

Бр.08-2776/2                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

31.08.2020 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 29 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ” бр.61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 192/2015, 209/2018 и 

“Сл.весник на РСМ” бр.244/2019), Советот на општина Берово на 38-та седница одржана на 

31.08.2020 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за изменување и дополнување на 

Буџетот на Општина Берово за 2020 година 

 

 

Член 1 

 Се донесува Oдлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Берово за 

2020 година.  

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на  објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-2730/1                                                                 СОВЕТ НА  ОПШТИНА БЕРОВО 

31.08.2020 година                                                                         Претседател 

Берово                                                                                     Јован Матеничарски с.р. 

 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 6 

 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 7 

 

 

 

 

 

 

 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 8 

 

 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 9 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 10 

 

 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 11 

 

 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 12 

 

 

 

 

 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 13 

 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 14 

 
 

 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 15 

 

 
 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 16 

 

 

 

 

 

 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 17 

 

 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 18 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 19 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 20 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 21 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 22 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 23 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 24 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 25 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 26 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 27 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 28 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 29 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 30 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 31 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 32 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 33 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 34 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 35 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 36 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 37 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 38 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 39 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 40 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 41 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 42 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 43 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 44 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 45 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 46 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 47 

 
 

 

 

 

 

 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 48 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 49 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 50 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 51 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 52 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 53 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 54 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 55 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 56 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 57 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 58 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 59 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 60 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 61 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 62 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 63 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 64 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 65 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 66 

 
 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 67 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

О Д Л У К А 

за прифаќање на донација 

 

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на донација од ПАКОМАК ДОО Скопје, Бр. 09-2731/1 

што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 31.08.2020 година. 

 

Бр.08-2776/3                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

31.08.2020 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                     Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 

Република Македонија’’ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 43 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), а во врска со член 6 од 

Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен Весник на 

Република Македонија” Бр.61/04……192/2015), Советот на Општина Берово на 38-та 

седницата одржана на 31.08.2020 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за прифаќање на донација 

 

Член 1 

 Со оваа одлука, Општина Берово ја прифаќа донацијата дадена во добра и услуги за 

цели од јавен интерес, дадена од давателот ПАКОМАК ДОО Скопје. 

 

Член 2 

 Донацијата која се дава на Општина Берово се состои во: 

 2 (две) лулашки со димензии 205cm x 205cm x 109cm; 

 1 (една) клацкалка со димензии 3m x 1,4m x 0,9m; 

 1 (една) лизгалка со димензии 4,95m x 1m x 2,3m; 

 1 (една ) инфо табла со димензии 2m x 2m, 4m x 0,12m. 

со вкупна вредност од 157.500,00 денари без вклучен ДДВ. 

Член 3 

Донацијата од член 1 на оваа Одлука ќе се прими и реализира согласно закон.  

 

Член 4 

За донацијата ќе биде склучен посебен договор, помеѓу Градоначалникот на Општина 

Берово, како примател на донацијата и ПАКОМАК ДОО Скопје како донатор. 

 

Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

Бр.09-2731/1                                                                            Совет на Општина Берово 

31.08.2020  година                                                                              Претседател 

Б е р о в о             Јован Матеничарски с.р. 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 68 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на  

Измена на Годишниот План за вработување 

на Општина Берово за 2020 година 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на согласност на Измена на Годишниот План за 

вработување на Општина Берово за 2020 година, Бр. 09-2732/1 што Советот на Општина 

Берово ја донесе на седницата што се одржа на 31.08.2020 година. 

 

Бр.08-2776/4                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

31.08.2020 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 20-б став 11 од Законот за вработените во 

јавниот сектор од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) и Укажувањето од МИОА Бр.12/6-2444/2 од 24.08.2020 

година, примено во Општина Берово со бр.01-2205/4 од 25.08.2020 година, Советот на 

Општина Берово на 38-та седница одржана на ден 31.08.2020 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на  

Измена на Годишниот План за вработување 

на Општина Берово за 2020 година 

 

Член 1 

Се дава согласност на Измената на Годишниот План за вработување на Општина Берово за 

2020 година, Бр.01-2660/1 од 21.08.2020 година и Балансер Бр.01-2660/2 од 21.08.2020 година  

кој е составен дел на истиот. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е Измената на Годишниот План за вработување на Општина 

Берово за 2020 година, Бр.01-2660/1 од 21.08.2020 година и Балансерот Бр.01-2660/2 од 

21.08.2020 година кој е составен дел на истиот. 

Член 3 

Со влегување во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката за давање на согласност на 

Измена на Годишниот План за вработување на Општина Берово за 2020 година, Бр.09-2361/1 

од 29.07.2020 година. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

Бр.09-2732/1                   Совет на Општина Берово 

31.08.2020 година                              Претседател 

Б е р о в о                Јован Матеничарски с.р. 
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31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 73 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 74 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 75 

 
 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 76 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишниот План за вработување 

на Општина Берово за 2021 година 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на согласност на Годишниот План за вработување на 

Општина Берово за 2021 година, Бр. 09-2733/1 што Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 31.08.2020 година. 

 

 

Бр.08-2776/5                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

31.08.2020 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                     Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 20-б став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на Општина Берово на 38-та 

седница одржана на ден 31.08.2020  година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишниот План за вработување 

на Општина Берово за 2021 година 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишниот План за вработување на Општина Берово за 2021 година, 

Бр.01-2661/1 од 21.08.2020 година со составен дел Балансер. 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е Годишниот План за вработување на Општина Берово за 2021 

година, Бр.01-2661/1 од 21.08.2020 година со Балансер. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-2733/1                  Совет на Општина Берово 

31.08.2020 година                             Претседател 

Б е р о в о               Јован Матеничарски с.р. 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 77 

 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 78 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 79 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 80 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 81 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 82 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 83 

 
 

 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 84 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А  

за сопствено учество на Општина Берово во реализација на проектот 

 „Зајакнување на општинските совети”  

 

Се објавува О Д Л У К А за сопствено учество на Општина Берово во реализација на проектот 

„Зајакнување на општинските совети”, Бр. 09-2734/1 што Советот на Општина Берово ја 

донесе на седницата што се одржа на 31.08.2020 година. 

 

Бр.08-2776/6                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

31.08.2020 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                     Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1, точка 15 и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“бр.5/02) и член 73 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 38-

тата седница одржана на ден 31.8.2020 година донесе: 

 

О Д Л У К А  

за сопствено учество на Општина Берово во реализација на проектот 

 „Зајакнување на општинските совети”  

 

Член 1 

Советот на Општина Берово дава согласност за одобрување на финансиски средства за 

учество на Општина Берово во реализација на проектот „Зајакнување на општинските 

совети”, поддржан од Швајцарската Агенција за развој и соработка(SDC), реализиран од 

Програмата за развој на Обединетите нации (УНДП). 

 

Член 2 

 Вкупната вредност вредност на проектот изнесува 4.278.524,00 денари без ДДВ, од кои 

2.700.000,00 денари без ДДВ се средства добиени преку проектот „ Зајакнување на 

општинските совети”, поддржан од Швајцарската Агенција за развој и соработка(SDC), 

реализиран од Програмата за развој на Обединетите нации(УНДП), а општина Берово ќе го 

финансира останатиот износ, но не повеќе од 1.578.524,00 денари без ДДВ. 

 

Член 3 

 Проектот „Децата се нашата иднина” во рамките на  грантовата шема за инвестициски 

проекти во областите на социјална инклузија во рамки на Програмата за развој на 

Обединетите нации (УНДП),  од проектот „Зајакнување на општинските совети“, за добивање 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 85 

на средства за доградба четири занимални (2 фаза) во ОЈУДГ„23 Август“ Берово е изгласан 

како приоритетен на четвртата форумска сесија. 

 

Член 4 

Средствата од член 2 на оваа одлука ќе бидат обезбедени и исплатени од Буџетот на 

Општина Берово. 

 

Член 5 

  Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

      

 Бр.09-2734/1                                                                                          Совет на Општина Берово 

 31.08.2020 година                                                                                            Претседател 

Б е р о в о                                                                                                  Jован Матеничарски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

за утврдување на цените за изнајмување на користење  

на товарно возило – Zastava Platforma, 40.1 OH NEW Turbo 49, 2x4 (до 3.5t) 

со кое располага Општина Берово 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за утврдување на цените за изнајмување на користење на товарно 

возило – Zastava Platforma, 40.1 OH NEW Turbo 49, 2x4 (до 3.5t) со кое располага Општина 

Берово, Бр. 09-2735/1 што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа 

на 31.08.2020 година. 

 

 

 

Бр.08-2776/7                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

31.08.2020 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                     Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 19 став 2 точка 32  од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 38-тата седница 

одржана на 31.08.2020 година, донесе: 

 О Д Л У К А 

за утврдување на цените за изнајмување на користење  

на товарно возило – Zastava Platforma, 40.1 OH NEW Turbo 49, 2x4 (до 3.5t) 

со кое располага Општина Берово 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се утврдуваат цените за изнајмување на користење на товарно возило – 

Zastava Platforma, 40.1 OH NEW Turbo 49, 2x4 (до 3.5t) со кое располага Општина Берово. 

 

Член 2 

 Товарно возило – Zastava Platforma, 40.1 OH NEW Turbo 49, 2x4 (до 3.5t) со кое 

располага Општина Берово може да го изнајми секое правно правно и физичко лице доколку 

има потреба од користење на истото, по предходно поднесено Барање. 

 

Член 3 

 Цените за изнајмување на користење на товарното возило – Zastava Platforma, 40.1 OH 

NEW Turbo 49, 2x4 (до 3.5t) се следните: 

Р. Б Вид на опрема час денари 

 

 

1. 

 

товарното возило – Zastava 

Platforma, 40.1 OH NEW Turbo 49, 

2x4 (до 3.5t) 

 

 

1 

2.300,00  + 

30% од цената на 

нафтата за секој 

изминат километар 

Член 4 

 Корисниците се должни да се грижат за изнајменото возило со внимание на добар 

домаќин, односно добар стопанственик и да го вратат на Општина Берово во исправна 

состојба. Во спротивно се должни да ја надоместат штетата или набават ново возило за истата 

намена и со истите карактеристики. 

Член 5  

 Финансиските средства за користењето на возилото ќе се уплаќаат на жиро-сметка на 

Оштина Берово и истите ќе бидат наменски искористени за одржување и набавка на нова 

опрема. 

Член 6 

 За начинот, времето и другите услови за користење на возилото, корисниците ќе 

склучат посебен договор со Градоначалникот на Општина Берово, или лице овластено од 

него.  

Член 7 

 Општина Берово е должна да врши периодично испитување и проверка на исправноста 

на товарното возило – Zastava Platforma, 40.1 OH NEW Turbo 49, 2x4 (до 3.5t) кое се дава на 

користење. 

Член 8 

 Оваа Одлука влегува со сила со денот на донесувањето и ќе се објави во “Службен 

Гласник на Општина Берово”. 

Бр.09-2735/1                                                                         Совет на Општина Берово 

31.08.2020 година                                                                           Претседател 

Б е р о в о          Јован Матеничарски с.р. 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 87 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

за редовно ажурирање на “Процена на загрозеност на подрачјето 

на општина Берово од сите ризици и опасности” 

 

Се објавува О Д Л У К А за редовно ажурирање на “Процена на загрозеност на подрачјето на 

општина Берово од сите ризици и опасности” Бр. 09-2736/1 што Советот на Општина Берово 

ја донесе на седницата што се одржа на 31.08.2020 година. 

 

 

 

Бр.08-2776/8                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

31.08.2020 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                     Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 14 став 1 од Уредбата за Методологија за изработка на процената за 

загрозеноста на безбедноста на Република Македонија од сите ризици и опасности 

(„Сл.весник на РМ “бр. 13/2011) и  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), Советот на Општина Берово на 38-тата седница 

одржана на 31.08.2020 година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

за редовно ажурирање на “Процена на загрозеност на подрачјето  

на општина Берово од сите ризици и опасности” 

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на општина Берово го задолжува Регионалниот центар за 

управување со кризи Берово да ги започне активностите за редовно ажурирање на 

“Процената на загрозеност на подрачјето на општина Берово од сите ризици и опасности”. 

 

Член 2 

Oдлуката влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник 

на Општина Берово”. 

 

 

Бр.09-2736/1                                                                Совет на Општина Берово 

31.08.2020 година                                                                   Претседател 

Б е р о в о                                                                        Јован Матеничарски с.р. 

 

 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 88 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

Одлука за измена на Одлука 

за определување на населени места во Општина Берово 

каде нема јавно осветлување 

 

Се објавува Одлука за измена на Одлука за определување на населени места во Општина 

Берово каде нема јавно осветлување Бр. 09-2737/1 што Советот на Општина Берово ја донесе 

на седницата што се одржа на 31.08.2020 година. 

 

Бр.08-2776/9                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

31.08.2020 год.                                                                                 Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 6 став 2 и 3 од Законот за комуналните такси („Сл весник на РМ” бр. 

61/04, 64/05, 92/07, 123/12, 154/15, 192/15 и 23/16), член 36 став 1 точка 16 од Законот за 

локална самоуправа („Сл весник на РМ“бр.5/02) и член 73 од Статутот на општина Берово 

(Сл. гласник на Општина Берово бр.13/2002...19/20) Советот на Општина Берово на 38-та 

Седницата на Совет одржана на ден 31.08.2020 година донесе 

 

Одлука за измена на Одлука  

за определување на населени места во Општина Берово 

каде нема јавно осветлување 

 

Член 1 

 Се врши измена на Одлука за определување на населени места во Општина Берово 

каде нема јавно осветлување бр.07-2236/1 од 07.11.2012 година. 

 

Член 2 

Член 1 од Одлука За определување на населени места во Општина Берово каде нема јавно 

осветлување бр.07-2236/1 од 07.11.2012 година се менува и гласи: 

„  Со оваа Одлука се определуваат населените места во Општина Берово каде нема 

јавно осветлување. 

Населени места каде нема јавно осветлување се: Суви лаки, Беровско езеро, Трите 

Реки, Сливница, Ратевски Ширини и Колачина.„ 

Член 3 

Останатите одредби од Одлука За определување на населени места во Општина Берово 

каде нема јавно осветлување бр.07-2236/1 од 07.11.2012 година остануваат непроменети. 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува со сила со денот на донесувањето и ќе се објави во “Службен 

Гласник на Општина Берово”. 

 

   Бр.09-2737/1                                                                              Совет на Општина Берово 

   31.08.2020 година                                                                                 Претседател 

   Б е р о в о                                       Јован Матеничарски с.р. 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 89 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишна Програма за работа на 

 OОУ “Никола Петров Русински’’с.Русиново, Берово за учебната 2020/2021 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишна Програма за работа на OОУ “Никола 

Петров Русински’’с.Русиново, Берово за учебната 2020/2021 година Бр. 09-2738/1 што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 31.08.2020 година. 

 

Бр.08-2776/10                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

31.08.2020 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                     Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) ,  а во врска со член 108 став 1 алинеа 2 од 

Законот за основното образование („Сл.весник на РСМ“ бр.161/19), Советот на Општина 

Берово на 38-та седница одржана на  31.08.2020 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишна Програма за работа на 

 OОУ “Никола Петров Русински’’с.Русиново, Берово за учебната 2020/2021 година 

 

 

 

1. Се усвојува Годишна Програма за работа на OОУ “Никола Петров 

Русински’’с.Русиново, Берово за учебната 2020/2021 година, Бр.01-200/1 од 

10.07.2020 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-2738/1                                                                         Совет на Општина Берово 

31.08.2020 година                                                                             Претседател 

Б е р о в о                                                                                    Јован Матеничарски с.р. 

 

 

 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 90 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишна Програма за работа на 

OОУ “Дедо Иљо Малешевски’’Берово за учебната 2020/2021 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишна Програма за работа на  OОУ “Дедо 

Иљо Малешевски’’Берово за учебната 2020/2021 година Бр. 09-2739/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 31.08.2020 година. 

 

Бр.08-2776/11                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

31.08.2020 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) ,  а во врска со член 108 став 1 алинеа 2 од 

Законот за основното образование („Сл.весник на РСМ“ бр.161/19), Советот на Општина 

Берово на 38-та седница одржана на  31.08.2020 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишна Програма за работа на 

 OОУ “Дедо Иљо Малешевски’’Берово за учебната 2020/2021 година 

 

 

1. Се усвојува Годишна Програма за работа на OОУ “Дедо Иљо Малешевски’’Берово за 

учебната 2020/2021 година, Бр.01-245/1 од 14.08.2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-2739/1                                                                         Совет на Општина Берово 

31.08.2020 година                                                                             Претседател 

Б е р о в о                                                                                  Јован Матеничарски с.р. 

 

 

 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 91 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишен План за вработување на  

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово за 2021 година 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на согласност на Годишен План за вработување на ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски” Берово за 2021 година Бр. 09-2740/1 што Советот на Општина 

Берово ја донесе на седницата што се одржа на 31.08.2020 година. 

 

Бр.08-2776/12                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

31.08.2020 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                     Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот 

сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), а во врска со 

Дописот на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово Бр.01-225/2 од 10.08.2020 година, примен 

во Општина Берово со Бр.09-2510/1 од 10.08.2020 година, Советот на Општина Берово на 38-

та седницата одржана на ден 31.08.2020 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишен План за вработување на  

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово за 2021 година 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишен План за вработување на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” 

Берово за 2021 година Бр.01-225/1 од 09.07.2020 година со Балансер кој е составен дел на 

истиот, доставен до Општина Берово со допис бр.01-225/2 од 10.08.2020 година. 

 

Член 2 

Одлуката за давање на согласност да се достави до ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово. 

 

Член 3 

Со влегување во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката Бр.09-2376/1 од 29.07.2020 

година за давање на согласност на Годишен План за вработување на ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово за 2021 година. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.09-2740/1                Совет на Општина Берово 

31.08.2020 година                             Претседател 

Б е р о в о              Јован Матеничарски с.р. 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 92 

 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 93 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 94 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 95 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 96 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 97 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 98 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 99 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 100 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 101 

 
 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 102 

 
 

 

 



31.08.2020 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО бр.35 103 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишен План за вработување на 

ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2021 година 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на согласност на Годишен План за вработување на ОЈУДГ 

“23 Август” Берово за 2021 година Бр. 09-2741/1 што Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 31.08.2020 година. 

 

 

Бр.08-2776/13                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

31.08.2020 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                     Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот 

сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на Општина 

Берово на 38-та седницата одржана на ден 31.08.2020 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Годишен План за вработување на  

ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2021 година 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишен План за вработување на ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2021 

година, Бр.01-142 /1 од 04.08.2020 година со Балансер Бр.01-142 /2 од 04.08.2020 година, кој е 

составен дел на истиот. 

Член 2 

Одлуката за давање на согласност на Годишен План за вработување на ОЈУДГ “23 Август” 

Берово за 2021 година, Бр.01-142 /1 од 04.08.2020 година со Балансерот Бр.01-142 /2 од 

04.08.2020 година, да се достави до ОЈУДГ “23 Август” Берово. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-2741/1                Совет на Општина Берово 

31.08.2020 година                             Претседател 

Б е р о в о              Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

З А К Л У Ч О К 

за давање на согласност за формирање на паралелки со помалку од 25 ученика за учебната 

2020/2021 година на ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за давање на согласност за формирање на паралелки со помалку 

од 25 ученика за учебната 2020/2021 година на ОСУ “Ацо Русковски” Берово Бр. 09-2742/1 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 31.08.2020 година. 

 

Бр.08-2776/14                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

31.08.2020 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                     Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник на 

Република Македонија” бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово 

(“Службен гласник на Општина Берово” бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) и член 28 став 3 од 

Законот за средното образование (“Службен Весник на Република Македонија” 

бр.44/95........64/2018), а во врска со Известувањето од ОСУ “Ацо Русковски” Берово Бр.03-

517/1 од 20.08.2020 година, примено во Општина Берово со Бр.09-2644/1 од 20.08.2020 

година, Советот на Општина Берово на 38-та седница одржана на 31.08.2020 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за давање на согласност за формирање на паралелки со помалку од 25 ученика за учебната 

2020/2021 година на ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

 

1. Советот на Општина Берово дава согласност за формирање на паралелки со помалку 

од 25 ученика за учебната 2020/2021 година на ОСУ “Ацо Русковски” Берово. 

 

2. Составен дел на оваа согласност е табеларен приказ на паралелки, доставен од страна 

на ОСУ “Ацо Русковски” Берово со Бр.03-517/1 од 20.08.2020 година. 

 

3. Со влегување во сила на овој Заклучок, престанува да важи Заклучокот за давање на 

согласност за формирање на паралелки со помалку од 25 ученика за учебната 

2020/2021 година на ОСУ “Ацо Русковски” Берово Бр.09-2369/1 од 29.07.2020 година. 

  

4. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 

Гласник на Општина Берово“. 

Бр.09-2742/1                Совет на Општина Берово 

31.08.2020 година                             Претседател 

Б е р о в о              Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О   Д   Л   У   К   А 

За усогласување на намените на Урбанистички план за село Ратево, 

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 2406, КО Ратево, по барање на Васил Пршкарски од Берово 

 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Урбанистички план за село 

Ратево, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

2406, КО Ратево, по барање на Васил Пршкарски од Берово, Бр. 09-2743/1 што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 31.08.2020 година. 

 

 

Бр.08-2776/15                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

31.08.2020 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                     Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11 и 155/12), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина 

Берово („Сл.гласник на О.Берово“ бр. 13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на ден 31.08.2020 год, донесува:  

 

 

О   Д   Л   У   К   А 

За усогласување на намените на Урбанистички план за село Ратево,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 2406, КО Ратево, по барање на Васил Пршкарски од Берово 

 

 

Член 1 

Се дава Согласност за усогласување на намените на Урбанистичкиот план за село 

Ратево, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот, за 

викенд домување, по барање на Васил Пршкарски од Берово, со следната катастарска 

парцела: 

 - КП 2406, КО Ратево. 

 

Член 2 

 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Васил Пршкарски од Берово и го 

задолжи да за дефинираниот опфат изработи планска документација за вклопување на објекти 

и објектите кои ги исполнуваат условите согласно утврдувањето на правен статус на 

бесправно изградени објекти бидат вклопени во истиот.  

 

 

Член 3 

 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на објектите 

во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот, на заинтересираното 

физичко или правно лице,  чии што програмски барања и подрачја на интерес се прифатливи 

за општината, со изработка на ЛУПД за вклопување на објектите во урбанистичката 

документација, согласно член 20 од Законот за Просторно и урбанистичко планирање.  

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник” на Општина Берово.  

 

 

Бр.  09-2743/1  

31.08.2020 год. 

Берово                                     Совет на Општина Берово 

                   Претседател 

   __          ЈОВАН МАТЕНИЧАРСКИ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

за измена на Одлуката 

за сопствено учество на Општина Берово во реализација на проектот 

„Доградба и реконструкција на дом за стари лица –Берово” Општина Берово 

 

Се објавува О Д Л У К А за измена на Одлуката за сопствено учество на Општина Берово во 

реализација на проектот „Доградба и реконструкција на дом за стари лица –Берово” Општина 

Берово, Бр. 09-2744/1 што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа 

на 31.08.2020 година. 

 

Бр.08-2776/16                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

31.08.2020 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1, точка 15 и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“бр.5/02) и член 73 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Советот на Општина Берово на 38-та 

седница одржана на ден 31.08.2020 година донесе: 

 

О Д Л У К А  

за измена на Одлуката 

за сопствено учество на Општина Берово во реализација на проектот 

 „Доградба и реконструкција на дом за стари лица –Берово” Општина Берово 

 

Член 1 

Се врши измена на Одлука бр. 09-1577/1 од 13.05.2020 година која Советот на 

Општина Берово ја донесе на 33-тата седница за одобрување на финансиски средства за 

учество на Општина Берово во реализација на проектот „Доградба и реконструкција на дом за 

стари лица – Берово” - Општина Берово. 

 

Член 2 

Член 2 од Одлука бр. 09-1577/1 од 13.05.2020 година  се менува и гласи: 

 

“Општина Берово ќе учествува во проектот со сопствено кофинансирање во износ од 

435.328,00 деанри од вкупната вредност на проектот која изнесува 6.962.218,00 денари од кои 

2.274.334,00 се средства на Швајцарската Агенција за развој и соработка (SDC) и 4.252.556,00 

денари од Министерството за локална самоуправа.” 

 

Член 3 

 Останатите членови од Одлука бр. 09-1577/1 од 13.05.2020 година  остануваат 

непроменети. 
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Член 4 

Оваа Одлука е составен дел на Одлука бр. 09-1577/1 од 13.05.2020 година , влегува во 

сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Берово“. 

  

 

       

Бр.09-2744/1                                                                               Совет на Општина Берово 

31.08.2020 година                                                                                Претседател 

Берово                                       Јован Матеничарски с.р. 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на 

Измена на годишен план за вработување за 2020 година на 

ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово 

 

 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на согласност на Измена на годишен план за вработување 

за 2020 година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово, Бр. 09-2745/1 што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 31.08.2020 година. 

 

 

 

Бр.08-2776/17                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

31.08.2020 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) а во врска со член 20-б став 11 од Законот за вработените во јавниот сектор 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) и дописот од 

ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово Бр.0403-105/3 од 27.08.2020 година, примен во 

Општина Берово со Бр.09-2722/1 од 27.08.2020 година, Советот на Општина Берово на 38-та 

седница одржана на ден 31.08.2020 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на  

Измена на годишен план за вработување за 2020 година на 

ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Измената на Годишниот План за вработување на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван 

Влашки” Берово за 2020 година, Бр.0403-105/1 од 27.08.2020 година и Балансер Бр.0403-105/2 

од 27.08.2020 година кој е составен дел на истиот. 

 

 

Член 2 

Одлуката за давање на согласност на Измената на Годишниот План за вработување на 

ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово за 2020 година, Бр.0403-105/1 од 27.08.2020 година и 

Балансер Бр.0403-105/2 од 27.08.2020 година да се достави до ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” 

Берово. 

 

Член 3 

Со влегување во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката Бр.09-2362/1 од 29.07.2020 

година за давање на согласност на Измена на годишен план за вработување за 2020 година на 

ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-2745/1                Совет на Општина Берово 

31.08.2020 година                             Претседател 

Б е р о в о                Јован Матеничарски с.р. 
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